
 

 

UCHWAŁA NR LXV/399/2024 

RADY MIEJSKIEJ W DRAWNIE 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Drawno na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 

258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXII/384/2024 Rady Miejskiej Drawna z dnia 23 stycznia 2024 z późn. zm. w sprawie 

uchwały budżetowej Drawno na rok 2024 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 56 851,84 zł do kwoty 41 474 426,72 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 31 851,84 zł do kwoty 27 627 456,72 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 25 000,00 zł do kwoty 13 846 970,00 zł; 

4) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 192 369,74 zł do kwoty 46 234 843,62 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 167 369,74 zł do kwoty 29 728 863,62 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zwiększa się o kwotę 25 000,00 zł do kwoty 16 505 980,00 zł; 

§ 2. 1. Deficyt Drawno wynosi 4 760 416,90 zł i zostanie pokryty przez: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 946 943,80 zł, wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 007 390,10 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych w kwocie 150 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym w kwocie 1 656 083,00 zł. 

2. Przychody Drawno wynoszą 5 341 416,90 zł. Składają się na nie: przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 946 943,80 zł, wolne środki, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 2 007 390,10 zł, przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych 

ze środków publicznych w kwocie 150 000,00 zł, przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym w kwocie 2 237 083,00 zł, 

3. Rozchody Drawno wynoszą 581 000,00 zł. Składają się na nie: spłaty otrzymanych krajowych pożyczek 

i kredytów w kwocie 581 000,00 zł. 

§ 2. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 1 Plan dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej  

uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 06 maja 2024 r.

Poz. 2554



§ 3. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 2 Plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej  

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 3 Plan wydatków inwestycyjnych, zgodnie z załącznikiem 

nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany do załącznika nr 4 Plan przychodów, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków funduszu przeciwdziałania Covid-19 – zgodnie 

z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Drawna. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Przewodniczący Rady 

 

 

Aleksander Dementiew 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 2554



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXV/399/2024 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Drawno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra

f Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

750   Administracja publiczna 550 120,27 -1 500,00 548 620,27 
 75095  Pozostała działalność 1 500,00 -1 500,00 0,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 1 500,00 -1 500,00 0,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 568,32 3 568,32 
 85395  Pozostała działalność 0,00 3 568,32 3 568,32 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 0,00 3 568,32 3 568,32 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 317 431,00 29 783,52 4 347 214,52 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 0,00 5 000,00 5 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 5 000,00 5 000,00 
 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 35 000,00 24 783,52 59 783,52 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 35 000,00 24 783,52 59 783,52 
926   Kultura fizyczna 130 537,00 25 000,00 155 537,00 
 92601  Obiekty sportowe 0,00 25 000,00 25 000,00 
  6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 25 000,00 25 000,00 
Razem 41 417 574,88 56 851,84 41 474 426,72 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 2554



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXV/399/2024 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Drawno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
750   Administracja publiczna 5 494 433,99 64 783,52 5 559 217,51 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 984 593,08 24 783,52 4 009 376,60 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 841 527,58 24 783,52 1 866 311,10 
 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 296 537,60 40 000,00 336 537,60 
  4300 Zakup usług pozostałych 240 137,60 40 000,00 280 137,60 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 693 583,50 -25 000,00 668 583,50 
 75495  Pozostała działalność 82 000,00 -25 000,00 57 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 -25 000,00 35 000,00 

851   Ochrona zdrowia 167 000,00 66 659,10 233 659,10 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 000,00 66 659,10 214 659,10 
  3110 Świadczenia społeczne 8 075,00 11 125,00 19 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 000,00 7 500,00 72 500,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 600,00 1 292,00 14 892,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 890,46 184,00 2 074,46 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 081,20 16 000,00 34 081,20 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 015,00 30 558,10 44 573,10 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 568,32 3 568,32 
 85395  Pozostała działalność 0,00 3 568,32 3 568,32 
  3110 Świadczenia społeczne 0,00 3 496,96 3 496,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 41,36 41,36 
  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 30,00 30,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 795 133,07 32 358,80 6 827 491,87 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 3 382 052,00 27 358,80 3 409 410,80 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 930 682,00 27 358,80 1 958 040,80 
 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 104 911,07 5 000,00 109 911,07 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 060,00 5 000,00 34 060,00 

926   Kultura fizyczna 352 399,57 50 000,00 402 399,57 
 92601  Obiekty sportowe 16 900,00 50 000,00 66 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 46 042 473,88 192 369,74 46 234 843,62 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 2554



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXV/399/2024 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Gminy Drawno w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragra

f Nazwa zadania Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

754    360 000,00 -25 000,00 335 000,00 
 75495   60 000,00 -25 000,00 35 000,00 
  6050 Monitoring miasta 60 000,00 -25 000,00 35 000,00 

926    199 501,00 50 000,00 249 501,00 
 92601   0,00 50 000,00 50 000,00 
  6050 Monitoring terenu boiska sportowego w Drawnie 0,00 50 000,00 50 000,00 

Razem 16 394 980,00 25 000,00 16 419 980,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 2554



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXV/399/2024 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Zmiany w planie przychodów Gminy Drawno w 2024 roku 

Paragraf Źródło przychodów Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 

905 Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach 852 925,90 94 017,90 946 943,80 

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 1 965 890,10 41 500,00 2 007 390,10 
Razem 5 205 899,00 135 517,90 5 341 416,90 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 2554



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXV/399/2024 

Rady Miejskiej w Drawnie 

z dnia 29 kwietnia 2024 r. 

Dochody z tytułu środków przekazanych przez Fundusz Przeciwdziałania COVID-19  oraz wydatki na realizację zadań w części finansowanej tymi środkami 

  

Dział Rozdział § Nazwa zadania Przychody 

Dochody plan po 

zmianach zwiększenie 

Wydatki plan po 

zmianach zwiększenie 

 85395 2180 

refundacja VAT z art.22  

0,00 3568,32 3568,32 0,00 0,00 

  3110    3496,96 3496,96 

  4210     41,36 41,36 

  4300     30,00 30,00 

Ogółem  0,00 3568,32 3568,32 3568,32 3568,32 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 2554


		2024-05-06T11:27:48+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




